image1.emf
  РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ   БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА   КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ     РЕШЕНИЕ   22. 10.    2021 г.                                        с.Юксеево                                               № 13 - 63     О проведении собраний жителей  Юксеевского сельсовета   п о вопросу участия Юксеевского сельсовета в краевом конкурсе ППМИ           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ  «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Красноярско го края 07.07.2016 № 10 - 4831 «О государственной  поддержке развития местного самоуправления Красноярского края», Уставом  Юксеевского сельсовета, Юксеевский сельский Совет депутатов  Большемуртинского района Красноярского края            РЕШИЛ:   1.   Принять участие в  краевом конкурсе ППМИ в 2021   году;   2.   Администрации Юксеевского сельсовета организовать собрания жителей  Юксеевского сельсовета с целью выработать тему проекта, актуальную для  населения, для участия в конкурсе : д. Комарово ,  д. Пакуль ,    с. Юксеево             3.   Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Ведомости                    Муниципального образования Юксеевский сельсовет».                                       4.     Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его  официального опубликования в   печатном издании «Ведомости  муниципального образования Юксеевский сельсовет».   5.   Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.       Председатель   Юксеевского   сельского Совета депутатов                                           Т.И. Унтилова       И.о  главы   сельсовета                                                                             А.М. Богомазова

_________Microsoft_Office_Word1.docx

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ЮКСЕЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕМУРТИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22. 10.  2021г.                                     с.Юксеево                                             №13-63

О проведении собраний жителей Юксеевского сельсовета

по вопросу участия Юксеевского сельсовета в краевом конкурсе ППМИ

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края 07.07.2016 № 10-4831 «О государственной поддержке развития местного самоуправления Красноярского края», Уставом Юксеевского сельсовета, Юксеевский сельский Совет депутатов Большемуртинского района Красноярского края

      РЕШИЛ:

1. Принять участие в краевом конкурсе ППМИ в 2021 году;

2. Администрации Юксеевского сельсовета организовать собрания жителей Юксеевского сельсовета с целью выработать тему проекта, актуальную для населения, для участия в конкурсе: д. Комарово, д. Пакуль,  с. Юксеево

     3.  Опубликовать настоящее Решение в печатном издании «Ведомости

           Муниципального образования Юксеевский сельсовет».

4.  Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Ведомости муниципального образования Юксеевский сельсовет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель

Юксеевского сельского Совета депутатов                                        Т.И. Унтилова

И.о главы сельсовета                                                                           А.М. Богомазова